



Identita ApS

Hellerupvej 16
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29179271

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Per Bøge Størmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Identita ApS

Hellerupvej 16

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29179271

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Per Bøge Stærmose

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 138 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.886.048	1.888.621
Personaleomkostninger	2	(1.689.758)	(1.747.639)
Af- og nedskrivninger		(5.656)	(2.828)
Driftsresultat		190.634	138.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.192	2.489
Andre finansielle omkostninger		(13.811)	(17.312)
Resultat før skat		178.015	123.331
Skat af årets resultat	3	(40.136)	(25.660)
Årets resultat		137.879	97.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.879	97.671
Resultatdisponering		137.879	97.671

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.796	25.452
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	19.796	25.452
Anlægsaktiver		19.796	25.452
Fremstillede varer og handelsvarer		182.277	160.575
Varebeholdninger		182.277	160.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.985	0
Udskudt skat		0	1.000
Andre tilgodehavender		66.342	42.553
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.340
Periodeafgrænsningsposter		520	958
Tilgodehavender		104.847	51.851
Likvide beholdninger		1.187.878	682.085
Omsætningsaktiver		1.475.002	894.511
Aktiver		1.494.798	919.963

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		369.223	231.344
Egenkapital		494.223	356.344
Anden gæld		21.694	13.947
Langfristede gældsforpligtelser	5	21.694	13.947
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.377	11.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.883	82.107
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.047
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.348	81.152
Skyldige sambeskatningsbidrag		39.136	0
Anden gæld	6	778.137	366.622
Kortfristede gældsforpligtelser		978.881	549.672
Gældsforpligtelser		1.000.575	563.619
Passiver		1.494.798	919.963
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	231.344	356.344
Årets resultat	0	137.879	137.879
Egenkapital ultimo	125.000	369.223	494.223

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 251.007 kr.

Andre driftsindtægter omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.510.815	1.566.259
Pensioner	156.856	139.225
Andre omkostninger til social sikring	22.087	42.155
	1.689.758	1.747.639
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	39.136	25.660
Ændring af udskudt skat	1.000	0
	40.136	25.660

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	168.632	1.498.228
Kostpris ultimo	168.632	1.498.228
Af- og nedskrivninger primo	(143.180)	(1.498.228)
Årets afskrivninger	(5.656)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(148.836)	(1.498.228)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.796	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	21.694	21.694
	21.694	21.694

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	437.646	248.446
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	340.491	118.176
	778.137	366.622

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bøge Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
